OFÍCIO PRESIDENTE nº 220/2016
São Roque, 09 de junho de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 093/2016, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo (GUTO ISSA), pelo falecimento do estimado Senhor RUY VAZ, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 19ª Sessão Ordinária, realizada no dia 07 de Junho de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família enlutada do estimado Senhor

RUY VAZ

Rua Santa Cruz nº478, Vila Santa Isabel
São Roque – SP

CEP: 18.136-025
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2016 - 10:29:29 03314/2016
/sjbv